LANA P/MANUALIDADES X 10 PZAS (SURTIDA) 2 BAG $2.880 0% $5.760

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.680
$0
$36.229
$0

$226.909

SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST5002 CORCHETERA 48 PZA $1.550 0% $74.400

DLP2155 MALETIN ACORDEON PARA ARCHIVO 6 PZA $2.350 0% $14.100

FL2-01 ARCHIVADOR P/DOCUMENTOS 13 BOLSILLOS 6 PZA $1.320 0% $7.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.680
$0
$36.229
$0

$226.909

SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL